
 

           

Uchwała Nr IV/26/2024 

Rady Gminy Nowe Miasto nad  Wartą 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Wartą  

na lata 2024-2031 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz art. 226, 227, 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z  2023r.  poz.1270  z późn.zm.) 

 

 

Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr LIX/392/2023 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad  Wartą na lata 2024-2031 

zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr LXI/410/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku, Uchwałą Rady 

Gminy Nr LXII/416/2024 z dnia 21 marca 2024 roku oraz Uchwałą Rady Gminy Nr II/16/2024 z 

dnia 22 maja 2024 roku, wprowadza się  następujące zmiany: 

 

      1) wymieniony w §1 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  

          niniejszej uchwały; 

 

       2) wymieniony w §2 załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku  

           nr 2 do niniejszej uchwały. 

   

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


